
Na podlagi 9. člena Pravilnika o dodatni kvalifikaciji Strokovnjak/strokovnjakinja za oddajo javnih naročil v Re-
publiki Sloveniji z dne 25. 7. 2017, direktor Javnega podjetja Uradni list Republike Slovenije, d. o. o. (v nadaljevanju: 
družba), izdaja naslednji

S K L E P

Za izpitno komisijo pri izvedbi pisnega in ustnega izpita za pridobitev dodatne kvalifikacije Strokovnjak/strokovn-
jakinja za oddajo javnih naročil v Republiki Sloveniji v obdobju prve izvedbe šolanja imenujem:

– Borut Smrdel, predsednik,
– Marko Žvipelj, član,
– Maja Koršič Potočnik, članica.

V Ljubljani, dne 8. 9. 2017

Direktor Javnega podjetja 
Uradni list Republike Slovenije d.o.o.

Matjaž Peterka l.r.

Uradni list Republike Slovenije, d. o. o.
Dunajska cesta 167, 1000 Ljubljana
www.uradni-list.si


